
PORTARIA Nº 97, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 

EXONERA OS SERVIDORES OCUPANTES DO 

CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO QUE 

MENCIONA. 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas 

atribuições legais, e 

Considerando as disposições constantes da Lei Complementar nº 50, de 

18.12.2008, art. 23. 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - EXONERAR, em virtude de término de mandato eletivo, os 

seguintes servidores ocupantes de cargos em Comissão, no dia 31 de dezembro de 2020: 

 

Edmilson Crispim Alves CM-AP-VIII 

Marisa Jacinta de Oliveira CM-AP-X 

Thiago Donizetti dos Reis CM-AP-II 

Thelma Lucia Ferreira dos Anjos CM-AP-VI 

Marco Antônio dos Reis CM-AP-XXVI 

Clara Cristina Tizzo de Castro CM-AP-VII 

Daniela Benila Monteiro CM-AP-VII 

Yara Rodrigues de Oliveira Dias CM-AP-VI 

Elias Miranda de Resende CM-AP-XVIII 

Trícia Pereira Morato CM-AP-V 

Alessandra de Paula Coelho e Cortes CM-AP-XXVI 

Douglas Alves dos Santos CM-AP-III 

Lucy de Fatima Rosa CM-AP-XX 

Ana Karla de Souza Oliveira Matias CM-AP-IV 

Eliana Rocha Campos CM-AP-VI 

Elisvânia das Graças Gonçalves CM-AP-IV 

Ricardo Wagner Alves CM-AP-III 

Antônio Luiz da Silva CM-AP-XXII 

Larissa dos Reis Paulo CM-AP-I 

Marcelo Camilo CM-AP-XXVI 

 

 

 

 



Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua afixação no placar da 

Câmara Municipal, com efeitos a partir de 31 de dezembro de 2020. 

Patrocínio/MG,  07 de dezembro de 2020. 

 

Florisvaldo José de Souza 

Presidente da Câmara Municipal 


